

02.09.2023 г.
Исх. № м1744

ООО «КИКГЕОСТРОЙ»

Технико-коммерческое предложение № м1744

АО «СовПлим» — многолетний признанный лидер в области производства и поставки промышленной вентиляции, аспирационного оборудования, систем вакуумной пылеуборки и удаления выхлопных газов. Также мы последовательно внедряем современные методы борьбы с опасным воздействием на человека производственного шума, сварочного излучения, запылённости и задымлённости в цехах.

Мы обеспечиваем полный спектр услуг по разработке, конструированию, поставке, установке и пуско-наладке оборудования, а также по гарантийному и сервисному обслуживанию.

1989

год основания компании

11

продуктовых направлений

300

наименований продукции

20 днейминимальные на рынке
сроки изготовления
стандартной продукции**2**производственных площадки
в Санкт-Петербурге
и Екатеринбурге**600**общая численность
сотрудников офиса
и производства**20 000** м²площадь производственных
и складских помещений**14**филиалов в России
и за рубежом**> 30 000**клиентов в России
и за рубежом

Сервисное обслуживание

- Проводим техническое обслуживание систем, выполняем диагностику и профилактику работы вентиляционных агрегатов.
- Обслуживаем оборудование собственного производства, а также оборудование наших партнёров и других производителей вентиляционных систем.

Аудит**| Поставка****| Обслуживание****| Оптимизация****| Ремонт**

Если вас заинтересовала тема сервисного обслуживания, свяжитесь с нами, чтобы получить подробную информацию о спектре наших предложений.



Список предлагаемых вам позиций с ценами расположен в коммерческой части документа.



Коммерческая часть

Ниже приведены стоимость и условия поставки предлагаемого Вам оборудования:

Спецификация №1

№ п/п	Код	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол -во	Цена за ед. (руб. без НДС)	Общая стоимость (руб. без НДС)	Общая стоимость (руб. с НДС)
1	501203	Фильтр самоочищающийся с тепло-изоляцией, пульт справа MDV-SE-8R-F18-T25-CONT-PP	шт	12	2 191 500,00	26 298 000,00	31 557 600,00
2	5870	Вентилятор радиальный в шумопоглощающем кожухе SIF-3000/LI	шт	12	747 750,00	8 973 000,00	10 767 600,00
3	6032	Блок фильтра предварительной очистки	шт	12	28 950,00	347 400,00	416 880,00
4	6451	Решетка напорная BG-1300	шт	120	13 050,00	1 566 000,00	1 879 200,00
5	6452	Решетка вытяжная SG-1300	шт	120	9 750,00	1 170 000,00	1 404 000,00
6	6929	Соединительный патрубок 0 град. ф560 DC-MDV-0-500	шт	12	5 550,00	66 600,00	79 920,00
7	6024	Соединительный патрубок 90 град. ф560 DC-MDV-90-500	шт	12	22 800,00	273 600,00	328 320,00
ИТОГО без НДС:							38 694 600,00
НДС:							7 738 920,00
ВСЕГО с НДС:							46 433 520,00

Общая стоимость: 46 433 520,00 руб. (Сорок шесть миллионов четыреста тридцать три тысячи пятьсот двадцать рублей 00 копеек).

Примечание:

1. Цены действительны до **31 октября 2023 г.**
2. Срок изготовления оборудования составляет 30–35 рабочих дней после поступления полной оплаты. Окончательные сроки определяются при выставлении счёта / заключении договора.
3. Цены указаны без учёта стоимости транспортных расходов по доставке оборудования.
4. Условия поставки оборудования: самовывоз со склада Поставщика (Санкт-Петербург, шоссе Революции, д. 102) или доставка транспортной компанией с оплатой транспортных расходов Покупателем.
5. Гарантийный срок: 12 месяцев. Гарантия не распространяется на шланги, сменные фильтрующие элементы и прочие расходные материалы, подлежащие износу в процессе эксплуатации.
6. Завод-изготовитель и эксклюзивный поставщик оборудования оставляет за собой право на замену кодов, артикулов и названий поставляемого оборудования, а также самого оборудования на аналогичное по согласованию.

С уважением,

Овтин Александр Александрович

Эксперт по оборудованию Московского филиала АО «СовПлим»

телефон: + 7 (977) 859-58-48

e-mail: oaa.msk@sovplym.spb.ru